
VIDZEME

Sarma Spirģe
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26606727
s.spirge@linasagro.lv

Armands Strazds
Tirdzniecības pārstāvis-konsultants
Tālrunis:  +371 278 474 34
a.strazds@linasagro.lv

+371 20246605

Sendija Tomsone
Vidzemes reģiona vadītāja
Tālrunis:
s.tomsone@linasagro.lv

KURZEME

Sarmīte Nāburga

889
Agronoms – konsultants
Tālrunis +371 28 320
k.bogovics@linasagro.lv

LATGALE

28340480
Latgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371
a.pluss@linasagro.lv

Linda Ivanova
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 22307790
l.ivanova@linasagro.lv

Liāna Stalidzāne
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26601113
l.stalidzane@linasagro.lv

Lolita Ķipure
Agronome - konsultante 
Tālrunis.: +371 28366363
l.kipure@linasagro.lv

Edgars Vereskovs
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis:+371 25460860
e.vereskovs@linasagro.lv
Aivars Miezītis
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 27841009
a.miezitis@linasagro.lv

Initra Kinstlere
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 28373378
i.kinstlere@linasagro.lv

Dzintra Rudusāne
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 29195655
d.rudusane@linasagro.lv
Lienīte Circene
Agronome - konsultante
Tālrunis: +37128794614
l.circene@linasagro.lv

Maija Medne
Zālāju, starpkultūru, mauriņu sēklu 
produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371 25749687
m.medne@linasagro.lv

Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 28008836
s.naburga@linasagro.lv

Jānis Vecbaštiks
Kurzemes un Zemgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371 29190770
j.vecbastiks@linasagro.lv

Jānis Kreičmanis
Agronoms – konsultants 
Tālrunis: +371 26470879
j.kreicmanis@linasagro.lv

Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 25646455
a.rimkus@linasagro.lv

ZEMGALE

26475109

Dace Kazlauska
Sēklu produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371
d.kazlauska@linasagro.lv

©2024

www.linasagro.lv
www.linasagro.lv/e-veikals

Linas Agro Latvija

@linasagrolv

Linas Agro Latvija

Aija Nikolajeva
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26326024
a.nikolajeva@linasagro.lv
Edgars Purmalis
Agronoms - konsultants Zemgales reģionā
Tālrunis: +371 29467007
e.purmalis@linasagro.lv

Ziemas rapšu, labību un starpkultūru
SĒKLU KATALOGS

2024



2

SY ILONA

Selekcija: Syngenta Seeds, Vācija
Šī ir jauna ziemas rapšu līnijšķirne, kurai 
raksturīgs ļoti labs ražas potenciāls un ziem-
cietība. Var sēt arī vieglākās augsnēs. Šķirne 
piemērota sēšanai arī tiešajā sējā.

Sējas laiks – ieteicams optimāls, bet 
pieļaujama ārī agrā sēja.
Ziedēšanas laiks – vidēji agrīns
Nogatavošanās laiks – vidēji vēlīns

Raksturojums:
Augi: vidēji augsti, kompakti
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – vidēji lēna
Augu attīstība pavasarī – vidēji lēna
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- vidēji labi
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā - 49%)
Ziemcietība - laba

DOMINATOR

InV1310

Selekcija: Rapool, Vācija
Augstražīgs liela auguma hibrīds, kam stublāji 
saglabājas veseli (zaļi) līdz ražas novākšanai

Sējas laiks – optimāls līdz vēls
Ziedēšanas laiks – vidēji agrs
Nogatavošanās laiks – vidēji vēlīns līdz vēls

Raksturojums:
Augi: vidēji augsti līdz augsti, 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – strauja
Augu attīstība pavasarī – vidēja, attīstot 
spēcīgu 
augumu
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām - 
laba līdz augsta
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 50%)
Ziemcietība – ļoti laba

Selekcija: BASF, Vācija
Šķirne ar lielu ienesīguma potenciālu. 

Sējas laiks – optimāls līdz vēls
Ziedēšanas laiks – vidēji agrs
Nogatavošanās laiks – vidējs 

Raksturojums:
Augi: augsti 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – strauja
Augu attīstība pavasarī – strauja
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 49%)
Ziemcietība – ļoti laba

LG ARETI DK EXPECTATION

AGANOS SY

Selekcija: Limagrain, Vācija
Šķirne, kuru raksturojas ar augstu  slimīb-
noturību, kā arī spēju attīstīties nelabvēlīgos 
augšanas apstākļos. 

Sējas laiks – optimāls 
Ziedēšanas laiks – vidēji agrs
Nogatavošanās laiks – vidēji agrs 

Raksturojums:
Augi: augsti 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – vidēji lēna
Augu attīstība pavasarī – vidēji lēna
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, 
Lietuvā  - 45%)
Ziemcietība – ļoti laba

Selekcija: Bayer, Francija
Augsts ražas potenciāls pateicoties straujai un 
spēcīgai augu attīstībai jau rudens periodā.

Sējas laiks – optimāls līdz vēlīns
Ziedēšanas laiks – vidēji vēlīna
Nogatavošanās laiks – vidēji vēlīns 

Raksturojums:
Augi: augsti, 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – strauja
Augu attīstība pavasarī – lēna, vienmērīga
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 50%)
Ziemcietība – ļoti laba

Selekcija: Syngenta Seeds, Vācija
Jauns, ļoti augstražīgs hibrīds, kas piemērots 
audzēšanai arī vieglākās augsnēs.

Sējas laiks – optimāls līdz vidēji vēls
Ziedēšanas laiks – agrs
Nogatavošanās laiks – vidēji agrs

Raksturojums:
Augi: vidēji augsti, 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – strauja
Augu attīstība pavasarī – strauja, veidojot 
spēcīgu augumu
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 45%)
Ziemcietība – ļoti laba



3

CROCANT

Selekcija: Rapool, Vācija Hibrīds, kas ir 
rezistents pret krustziežu sakņu augoņiem

Sējas laiks –optimāls līdz vēls
Ziedēšanas laiks – vidēji agrs
Nogatavošanās laiks – vidējs

Raksturojums:
Augi: vidēji augsti, 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī –  vidēji strauja
Augu attīstība pavasarī – vidēja
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā - 47%)
Ziemcietība – laba

SY ALIBABA

InV1266 CL

Selekcija: Syngenta Seeds, Vācija
Hibrīds, kas ir rezistents pret 
krustziežu sakņu augoņiem.

Sējas laiks – optimāls līdz vidēji vēls
Ziedēšanas laiks – agrs
Nogatavošanās laiks – vidēji agrs

Raksturojums:
Augi: vidēji augsti līdz augsti
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – vidēja
Augu attīstība pavasarī – vidēja
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 45%)
Ziemcietība – ļoti laba

Selekcija: BASF, Vācija
Augstražīgs Clearfield 
tehnoloģijas, kas spēj pielāgoties dažādiem 
augšanas apstākļiem. 

Sējas laiks – optimāls līdz vidēji vēls
Ziedēšanas laiks – agrs
Nogatavošanās laiks – agrs

Raksturojums:
Augi: vidēji augsti 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – vidēji lēna
Augu attīstība pavasarī – vidēji lēna
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 49%)
Ziemcietība – ļoti laba

JANOSH

Selekcija: Rapool, Vācija
Jauns augstražīgs hibrīds, kurš saglabā 
nemainīgu ražas 
kvalitāti augot arī skarbākos augšanas 
apstākļos.

Sējas laiks – vidēji agrs
Ziedēšanas laiks – 
Nogatavošanās laiks – vidējs

Raksturojums:
Augi: augsti
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – vidēji strauja
Augu attīstība pavasarī – vidēji lēna
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 48%)
Ziemcietība – ļoti laba

LAUROS KWS

Selekcija: KWS, Vācija
Jauns augstražīgs hibrīds, ar 
stabiliem ražas rādītājiem

Sējas laiks – optimāls līdz vēls
Ziedēšanas laiks– vidēji agrs
Nogatavošanās laiks – vidēji agrs 

Raksturojums:
Augi: vidēji augsti 
Noturība pret veldri – laba
Augu attīstība rudenī – vidēji strauja
Augu attīstība pavasarī – vidēji strauja
Izturība pret rapšiem raksturīgajām slimībām 
- laba
Eļļas saturs sēklās – vidēji augsts (vidējai eļļas 
saturs 2022.gada rudenī Kauņas izmēģinājumu 
stacijā, Lietuvā  - 49%)
Ziemcietība – ļoti laba



4

ADA BALITUS

ETANA LAKAJA DS

Selekcija: LAMMC Zemkopības 
institūts, Lietuva

Selekcija: Saatzucht Donau, Austrija

Selekcija: Deutsche
Saatveredelung AG, Vācija

Selekcija: LAMMC Zemkopības
institūts, Lietuva

Nogatavošanās laiks: agrs Nogatavošanās laiks: agrs

Nogatavošanās laiks: vidēji agrs Nogatavošanās laiks: vidēji vēlīns

Graudu kvalitāte: Extra klases 
kvalitātes grupa

Graudu kvalitāte: A klases 
kvalitātes grupa

Graudu kvalitāte: A klases 
kvalitātes grupa

Graudu kvalitāte: A klases
kvalitātes grupa

Augi: augsti

Ražas dati:* Ražas dati:*

Ražas dati:* Ražas dati:*

Augi: augsti

Augi: vidēji augsti Augi: vidēji augsti

Veģetācijas garums*: 309 dienas 

Raža t/ha:  9,07t
1000 graudu masa, g: 33,07g
Proteīns, %:  14,2%

Raža t/ha:  9,88t
1000 graudu masa, g:  37.51g
Proteīns, %:  13.1%

Raža t/ha:  10.52t
1000 graudu masa, g:  37.07g
Proteīns, %:  13.0%

Raža t/ha:  9,92t
1000 graudu masa, g:  32.54g
Proteīns, %:  13.5%

Tilpummas, kg/hl:  78
Krišanas skaitlis, s:  321
Augu garums, cm:  72cm

Tilpummas, kg/hl:  75.9
Krišanas skaitlis, s:  287
Augu garums, cm:  71cm

Tilpummas, kg/hl:  75.9
Krišanas skaitlis, s:  330
Augu garums, cm:  70cm

Tilpummas, kg/hl:  76.0
Krišanas skaitlis, s:  341
Augu garums, cm:  74cm

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, papildmēslo-
jums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai atjauno-
joties, amonija nitrāts 60kg/ha (tīrvielā) 19.05.23

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, papildmēslo-
jums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai atjauno-
joties, amonija nitrāts 60kg/ha (tīrvielā) 19.05.23 

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, 
papildmēslojums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai 
atjaunojoties, amonija nitrāts 60kg/ha (tīrvielā) 19.05.23

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, 
papildmēslojums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai 
atjaunojoties, amonija nitrāts 60kg/ha (tīrvielā) 19.05.23

Veģetācijas garums*: 309 dienas 

Veģetācijas garums*: 311 dienas Veģetācijas garums*: 314 dienas 

ASORY LG NIDA

Selekcija: Secorba Saatzucht 
GmbH, Vācija

Selekcija: Limagrain Europe S.A.S

Nogatavošanās laiks: vidēji vēlīns Nogatavošanās laiks: vidēji vēlīns

Graudu kvalitāte: A klases 
kvalitātes grupa

Graudu kvalitāte: A klases 
kvalitātes grupa

Augi: vidēji augsti Augi: vidēji augsti

Veģetācijas garums*: 314 dienas Veģetācijas garums*: 314 dienas 

Ražas dati:*
Raža t/ha:  10,01t
1000 graudu masa, g: 36,92g
Proteīns, %:  12,9%

Tilpummas, kg/hl:  76.8
Krišanas skaitlis, s:  370
Augu garums, cm:  75cm

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, 
papildmēslojums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai 
atjaunojoties, amonija nitrāts 60kg/ha (tīrvielā) 19.05.23



5

DELAWAR SU HYMALAYA

Selekcija: Deutche 
Saatveredelung AG, Vācija

Selekcija: Saaten Union, Vācija

Nogatavošanās laiks: vidēji agrs Nogatavošanās laiks: vidēji vēlīns

Graudu kvalitāte: A klases 
kvalitātes grupa

Graudu kvalitāte: B klases
kvalitātes grupa

Augi: vidēji zemi Augi: vidēji augsti

Veģetācijas garums*: 310 dienas Veģetācijas garums*: 314 dienas

CAPPRICIA

ELIAS SU ELROND

Selekcija: Lantmanen Seed BV, 
Nīderlande

Selekcija: Saatzucht Edelhof, Austrija Selekcija: Hybro Saatzucht, Vācija

Nogatavošanās laiks: vidēji agrīna

Nogatavošanās laiks: vidēji agrīna Nogatavošanās laiks: vidēji vēlīni

Graudu kvalitāte: Lopbarība

Augi: vidēji augsti

Augi: vidēji augsti

Līnijšķirne Hibrīdšķirne

Augi: vidēji augsti

Veģetācijas garums*: 310 dienas

Veģetācijas garums*: 314 dienas Veģetācijas garums*: 314 dienas

Ražas dati:*

Ražas dati:*

Raža t/ha:  8.32t
1000 graudu masa, g: 36,22g
Proteīns, %:  10,9%

Raža t/ha:  5.91t
1000 graudu masa, g: 36.01g
Proteīns, %:  11.5%

Tilpummas, kg/hl:  65.1
Augu garums, cm:  81cm

Tilpummas, kg/hl:  72.5
Krišanas skaitlis, s:  170
Augu garums, cm:  117cm

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, 
papildmēslojums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) 
veģitācijai atjaunojoties.

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, papildmēslojums 
– amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai atjaunojoties.



6

JAKUBUS SY BARACOODA

Selekcija: Nordsaat Saatzucht, 
Vācija

Selekcija: Syngenta Seeds, Vācija

Nogatavošanās laiks: vidēji vēlīni Nogatavošanās laiks: vidēji vēlīni

Augi: vidēji augsti Augi: augsti

HibrīdšķirneLīnijšķirne

Veģetācijas garums*: 301 dienas Veģetācijas garums*: 300 dienas

Ražas dati:* Ražas dati:*
Raža t/ha:  8.20t
1000 graudu masa, g:  41.13g
Proteīns, %:  12.5%

Raža t/ha:  9.89t
1000 graudu masa, g: 43.93g
Proteīns, %:  12.9%

Tilpummas, kg/hl:  55.1
Augu garums, cm:  70cm

Tilpummas, kg/hl:  55.6
Augu garums, cm:  69cm

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, papild-
mēslojums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai 
atjaunojoties, amonija nitrāts 60kg/ha (tīrvielā) 19.05.23 

* Viļāni, 2022g 
Pamatmēslojums Yara mila 12-24-12(7) 300kg/ha, papild-
mēslojums – amonija nitrāts 90kg/ha (tīrvielā) veģitācijai 
atjaunojoties, amonija nitrāts 60kg/ha (tīrvielā) 19.05.23

NITROFIX Dotnuva GREEN 1

Maisījums veidots no augiem ar dažādu 
sakņu sistēmu – tā ielabos augsni vairākos 
slāņos, uzlabojot augsnes struktūru, gaisa 
caurlaidību, mitruma režīmu, mikroorganis-
mu aktivitāti. Augi ar dziļāku sakņu sistēmu 
uzkrāj barības vielas no dziļākiem augsnes 
slāņiem, samazinot augsnes eroziju.
Ieteicamasi sējas laiks: maija sākums – 
augusta sākums
Izsējas norma: 50kg/ha

Maisījums sējai pēc graudaugiem, dažāda 
veida augsnēs
Ieteicamais sējas laiks: agrs pavasaris līdz 
10.-30. Augusts

Izsējas norma: 12kg/ha

Maisījuma sastāvs:

Maisījuma sastāvs:

Suga Sastāvs, %

Zirņi 35

Lupīna 24

Auzas 22

Vīķi 14

Dziļās saknes 
rutks

4

Facēlija 1

Suga Sastāvs, %

Baltās 
sinepes

80

Eļļas rutks 20

maisījumu iesakām laukā atstāt līdz 
pavasarim vai nopļaut / nosmalcināt, ja 
pastāv sēklu nogatavošanās risks

Dotnuva GREEN 2 Dotnuva GREEN BIO MASS              

Maisījums sējai pēc graudaugiem, 
smagākās augsnēs
Ieteicamais sējas laiks: agrs pavasaris līdz 
10.-30. Augusts

Izsējas norma: 15kg/ha

Maisījums dažāda veida augsnēm sējai uzreiz 
pēc galvenā kultūrauga novākšanas. Augsnes 
ielabošanai, slāpekļa uzkrāšanai.
Ieteicamais sējas laiks: līdz 15. augustam

Izsējas norma: 35kg/ha

Maisījuma sastāvs:Maisījuma sastāvs:

Suga Sastāvs, %

Velna auza 27

Saulespuķes 15

Dziļās saknes 
rutks

6

Vīķi 44

Facēlija 8

Suga Sastāvs, %

Baltās sinepes 20

Eļļas rutks 80

maisījumu iesakām laukā atstāt līdz 
pavasarim vai nopļaut / nosmalcināt, ja 
pastāv sēklu nogatavošanās risks



7

Dotnuva GREEN RAPS

Dotnuva GREEN RAPS 1 

Dotnuva GREEN N-FIX

Maisījums bez krustziežu dzimtas augiem, 
sējai vieglākās augsnēs uzreiz pēc galvenā 
kultūrauga novākšanas. Augsnes ielaboša-
nai, slāpekļa uzkrāšanai. Rekomendējam 
atstāt laukā līdz pavasarim
Ieteicamais sējas laiks: līdz 15. augustam

Izsējas norma: 40kg/ha

Piemērots sējais dažādās augsnēs. Lieliski 
iederas augsekā, kurā tiek iekļauts rapsis, 
jo maisījumā nav krustziežu dzimtas augi.

Ieteicamais sējas laiks: līdz 15. augustam

Izsējas norma: 20kg/ha

Maisījums vidēji smagām, smagām 
augsnēm ar augstu tauriņziežu īpatsvaru – 
uzlabos augsnes struktūru. Rekomendējam 
atstāt laukā līdz pavasarim.
Ieteicamais sējas laiks: līdz 15. augustam

Izsējas norma: 20kg/ha

Maisījuma sastāvs:

Maisījuma sastāvs:

Maisījuma sastāvs:

Suga Sastāvs, %

Griķi 14

Velna auza 30

Vīķi 47

Facēlija 9

Suga Sastāvs, %

Griķi 35

Āboliņš, viengadīgs 10

Gizotija 
(Guizotia abyssinica)

10

Vīķi 40

Facēlija 5

Suga Sastāvs, %

Vīķi 70

Āboliņš, 
viengadīgs

20

Facēlija 10

ATSEVIŠĶĀS SUGAS

Maisījums SPECIĀLAIS 

Piedāvājam iegādāties maisījumu pēc 
Jūsu veidota sastāva, sākot no 400 kg.

Suga Ieteicamais
sējas laiks Izsējas norma, sējot augus atsevišķi kg/ha

Facēlija  līdz 15.augustam 12 – 15 kg/ha

Sinepes līdz 30.augustam 10 – 15kg/ha (max 25 kg sējot pavasarī)

Dziļās saknes rutks līdz 15.augustam 10 – 15kg/ha (sējot sākot ar Jūlija vidu veido lielu sakni)

Eļļas rutks līdz 30.augustam 12 – 15kg/ha (max 25 kg sējot pavasarī)

Vīķi līdz 15.augustam augsnes ielabošanai 30 – 40 kg/ha, tīrsējā 
zaļmasai līdz pat 200 kg/ha

Saulespuķes līdz 15.augustam 10-12kg/ha

Viengadīgā airene līdz 30.augustam 30 – 40 kg/ha

Griķi līdz 15.augustam Maisījumos augsnes ielabošanai 7 – 15 kg

Ēģiptes āboliņš, viengadīgs līdz 15.augustam 12 - 15

JAUNUMS



VIDZEME

Sarma Spirģe
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26606727
s.spirge@linasagro.lv

Armands Strazds
Tirdzniecības pārstāvis-konsultants
Tālrunis:  +371 278 474 34
a.strazds@linasagro.lv

+371 20246605

Sendija Tomsone
Vidzemes reģiona vadītāja
Tālrunis:
s.tomsone@linasagro.lv

KURZEME

Sarmīte Nāburga

889
Agronoms – konsultants
Tālrunis +371 28 320
k.bogovics@linasagro.lv

LATGALE

28340480
Latgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371
a.pluss@linasagro.lv

Linda Ivanova
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 22307790
l.ivanova@linasagro.lv

Liāna Stalidzāne
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26601113
l.stalidzane@linasagro.lv

Lolita Ķipure
Agronome - konsultante 
Tālrunis.: +371 28366363
l.kipure@linasagro.lv

Edgars Vereskovs
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis:+371 25460860
e.vereskovs@linasagro.lv
Aivars Miezītis
Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 27841009
a.miezitis@linasagro.lv

Initra Kinstlere
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 28373378
i.kinstlere@linasagro.lv

Dzintra Rudusāne
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 29195655
d.rudusane@linasagro.lv
Lienīte Circene
Agronome - konsultante
Tālrunis: +37128794614
l.circene@linasagro.lv

Maija Medne
Zālāju, starpkultūru, mauriņu sēklu 
produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371 25749687
m.medne@linasagro.lv

Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 28008836
s.naburga@linasagro.lv

Jānis Vecbaštiks
Kurzemes un Zemgales reģiona vadītājs
Tālrunis: +371 29190770
j.vecbastiks@linasagro.lv

Jānis Kreičmanis
Agronoms – konsultants 
Tālrunis: +371 26470879
j.kreicmanis@linasagro.lv

Tirdzniecības pārstāvis
Tālrunis: +371 25646455
a.rimkus@linasagro.lv

ZEMGALE

26475109

Dace Kazlauska
Sēklu produktu grupas vadītāja
Tālrunis: +371
d.kazlauska@linasagro.lv

©2024

www.linasagro.lv
www.linasagro.lv/e-veikals

Linas Agro Latvija

@linasagrolv

Linas Agro Latvija

Aija Nikolajeva
Agronome – konsultante
Tālrunis: +371 26326024
a.nikolajeva@linasagro.lv
Edgars Purmalis
Agronoms - konsultants Zemgales reģionā
Tālrunis: +371 29467007
e.purmalis@linasagro.lv

Ziemas rapšu, labību un starpkultūru
SĒKLU KATALOGS

2024


